
 

 

 

Geschäftsführung 
 
F: +49 (0)2181 2260-33  

Iris Karsten T: +49 (0)2181 2260-13 
F: +49 (0)2181 2260-33 
M: +49 (0)171 9764280 
iris.karsten@karstenstahl.de 
 

Jörg Karsten T: +49 (0)2181 2260-10 
F: +49 (0)2181 2260-22 
M: +49 (0)172 2007120 
joerg.karsten@karstenstahl.de 

F: +49 (0)2181 2260-22 Lioba Hammann 
(Assistentin) 

T: +49 (0)2181 2260-26 
F: +49 (0)2181 2260-46  
lioba.hammann@karstenstahl.de 
 

  

Vertrieb 
 
F: +49 (0)2181 2260-22 

Stephan Böhme 
Vertriebsleitung 
ppa. 
 

T: +49 (0)2181 2260-15 
F: +49 (0)2181 2260-35 
M: +49 (0)172 9706400 
stephan.boehme@karstenstahl.de  

  

 Ben Haidos 
HbV 
(Verkauf / Einkauf) 
 

T: +49 (0)2181 2260-16 
F: +49 (0)2181 2260-36 
M: +49 (0)173 5151206 
ben.haidos@karstenstahl.de  
 

Sven Seidemann T: +49 (0)2181 2260-14 
F: +49 (0)2181 2260-34 
sven.seidemann@karstenstahl.de  
 

 Pascal Schmidt T: +49 (0)2181 2260-23 
F: +49 (0)2181 2260-43 
pascal.schmidt@karstenstahl.de  

Melissa Möcker 
(Auszubildende) 

T: +49 (0)2181 2260-25 
F: +49 (0)2181 2260-45 
melissa.moecker@karstenstahl.de  

 Heinz Nix 
(Außendienst) 

T: +49 (0)2181 2260-00 
F: +49 (0)2181 2260-22 
M: +49 (0)172 2007121 
heinz.nix@karstenstahl.de  

Sebastian Schmidt 
(Auszubildender) 

T: +49 (0)2181 2260-27 
F: +49 (0)2181 2260-47 
sebastian.schmidt@karstenstahl.de  

Buchhaltung 
F: +49 (0)2181 2260-22 

Sabine Schlüter T: +49 (0)2181 2260-17 
F: +49 (0)2181 2260-37 
buchhaltung@karstenstahl.de 
 

 

Zeugniswesen 
F: +49 (0)2181 2260-22 

Barbara Wagener T: +49 (0)2181 2260-24 
zeugnis@karstenstahl.de  
 

Betrieb / Lager 
F: +49 (0)2181 2260-22 

Jürgen Maurer 
Betriebsleitung 
HbV 

T: +49 (0)2181 2260-18 
F: +49 (0)2181 2260-38 
juergen.maurer@karstenstahl.de 
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